

TMP Holding ApS

c/o Bent Poulsen
Lavhedevej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 75 76 09

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent:

.....
Torben Møller Poulsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TMP Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Bent Poulsen Lavhedevej 17, 7500 Holstebro
CVR-nr.	19 75 76 09
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Bent Poulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer samt at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 755 t.kr. (2018: -340 t.kr.). Udviklingen i datterselskabet Skouduer ApS har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets realiserede underskud har medført, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres igennem positive resultater fra selskabets investeringer.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om finansiel støtte, hvoraf det fremgår, at ejeren vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til betaling af fremtidige forpligtelser indtil 31. december 2020. Forholdet er omtalt i note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af faldende aktivitet og rentabilitet i datterselskabet Skouduer ApS, har ledelsen besluttet at afvikle dens aktiviteter. Selskabet Skouduer ApS fortsætter efterfølgende uden forretningsmæssige aktiviteter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-23.952	-40.574
	Bruttoresultat	-23.952	-40.574
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-964.757	-737.153
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-122.557	-33.111
4	Finansielle indtægter	502.212	471.093
	Finansielle omkostninger	-1.200	-300
	Resultat før skat	-610.254	-340.045
	Skat af årets resultat	-144.800	0
	Årets resultat	-755.054	-340.045
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-755.054	-340.045
		-755.054	-340.045

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	372.479	495.036
		<u>372.479</u>	<u>495.036</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>372.479</u>	<u>495.036</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	506.955	441.397
	Periodeafgrænsningsposter	4.746	4.799
		<u>511.701</u>	<u>446.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.609</u>	<u>383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>513.310</u>	<u>446.579</u>
	AKTIVER I ALT	<u>885.789</u>	<u>941.615</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.158.198	-403.144
	Egenkapital i alt	<u>-1.033.198</u>	<u>-278.144</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	1.446.411	1.123.383
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.446.411</u>	<u>1.123.383</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.100	18.500
	Skyldig sambeskatningsbidrag	105.000	0
	Anden gæld	348.476	77.876
		<u>472.576</u>	<u>96.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>472.576</u>	<u>96.376</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>885.789</u></u>	<u><u>941.615</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-403.144	-278.144
Overført via resultatdisponering	0	-755.054	-755.054
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-1.158.198</u>	<u>-1.033.198</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TMP Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter primært omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Likviditetsberedskab

Selskabets ejer har afgivet erklæring om finansiel støtte, hvoraf fremgår, at ejeren vil understøtte TMP Holding ApS med fornøden likviditet til betaling af løbende forpligtelser indtil 31. december 2020 og indestår for selskabets opfyldelse af forpligtelser over for selskabets kreditorer indtil den ordinære generalforsamling i 2021. På dette grundlag aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3 Begivenheder efter balancedagen

Som følge af faldende aktivitet og rentabilitet i datterselskabet Skouduer ApS, har ledelsen besluttet at afvikle dens aktiviteter. Selskabet Skouduer ApS fortsætter efterfølgende uden forretningsmæssige aktiviteter.

kr.	2019	2018
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	474.154	447.439
Renteindtægter fra associerede virksomheder	28.058	23.654
	<u>502.212</u>	<u>471.093</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	62.501	65.000	127.501
Tilgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>62.501</u>	<u>65.000</u>	<u>127.501</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-62.501	430.036	367.535
Negativ værdiregulering brutto, primo	-10.316.383	0	-10.316.383
Andel af årets resultat	-964.757	-122.557	-1.087.314
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	9.834.729	0	9.834.729
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.446.411	0	1.446.411
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-62.501</u>	<u>307.479</u>	<u>244.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>372.479</u>	<u>372.479</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder			
Skouduer	ApS	Aarhus	100,00 %
Associerede virksomheder			
Polar Estates	ApS	Rudkøbing	50,00 %

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Skouduer ApS om at tilføre den fornødne likviditet til betaling af løbende forpligtelser indtil 31. december 2020. Selskabet har i øvrigt indhentet støtteerklæring fra den ultimative ejer.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.